lante con regulación de tensión de respaldo según el peso 
del usuario, con carcasa plástica reforzada, asiento y res­
paldo realizados con espuma de alta densidad con destino al 
Tribunal Oral en lo Criminal Federal de Bahia Blanca.

254.152,00 3.049.824,00

IMPORTE TOTAL DE LA ORDEN DE COMPRA:
SON: PESOS CINCO MILLONES QUINIENTOS DIECINUEVE MIL CIENTO 
NOVENTA Y DOS

5.519.192,00
NETO

ORGANISMO SOLICITANTE:

INTENDENCIA DE LA CAMARA FEDERAL DE APELACIONES DE BAHIA 
BLANCA Y TRIBUNAL ORAL EN LO CRIMINAL FEDERAL.
E-MAIL: cfbahiablanca.intendenciaOpjn.gov.ar 
SUPERVISION DE LA PRESTACION:
ESTARA A CARGO DEL SUBINTENDENTE ARQ. VICENTE SELVAROLO